PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
após julgamento dos recursos, RETIFICA e HOMOLOGA os gabaritos divulgados em
11/06/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Estância Turística de Avaré, 07 de julho de 2018.

Joselyr Benedito Costa Silvestre

Prefeito

Praça Juca Novaes, nº 1169, Avaré-SP
Fone: (14) 37112500 | site: www.avare.sp.gov.br

http://www.avare.sp.gov.br/

Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil

1 – C 26 – C

2 – B 27 – B

3 – D 28 – E

4 – E 29 – B

5 – A 30 – A

6 – C 31 – A

7 – A 32 – D

8 – B 33 – C

9 – E 34 – E
10 – D 35 – D

11 – C 36 – D

12 – D 37 – E

13 – B 38 – A

14 – C 39 – C

15 – D 40 – C

16 – D 41 – A

17 – E 42 – E

18 – B 43 – B

19 – A 44 – D
20 – N 45 – A

21 – B 46 – A

22 – D 47 – B

23 – C 48 – E

24 – D 49 – B

25 – A 50 – E

PEB II - Inglês (Professor de
Educação Básica II - Inglês)

Monitor

1 – C 26 – E

2 – A 27 – D

3 – B 28 – B

4 – E 29 – A

5 – D 30 – A

6 – B 31 – B

7 – C 32 – D
8 – B 33 – D

9 – C 34 – A

10 – E 35 – B

11 – D 36 – C

12 – D 37 – C

13 – A 38 – E

14 – D 39 – C

15 – B 40 – B

16 – D 41 – A
17 – N 42 – E

18 – B 43 – A

19 – D 44 – E

20 – D 45 – B

21 – D 46 – D

22 – E 47 – E

23 – B 48 – B

24 – A 49 – A

25 – N 50 – C

PEB I (Professor de
Educação Básica I)

1 – C 26 – C

2 – B 27 – E
3 – B 28 – A

4 – E 29 – A

5 – A 30 – E

6 – E 31 – A

7 – N 32 – C
8 – C 33 – D

9 – C 34 – D

10 – B 35 – E

11 – B 36 – C

12 – D 37 – C

13 – A 38 – D

14 – B 39 – A

15 – N 40 – B

16 – D 41 – A
17 – B 42 – D

18 – A 43 – C

19 – C 44 – A

20 – B 45 – B

21 – D 46 – B

22 – B 47 – D

23 – A 48 – D

24 – C 49 – B

25 –B 50 – E

1 – C 26 – E

2 – B 27 – C

3 – B 28 – A

4 – E 29 – E
5 – A 30 – D

6 – E 31 – A

7 – N 32 – C

8 – C 33 – D

9 – C 34 – D

10 – B 35 – E

11 – B 36 – C

12 – D 37 – C

13 – A 38 – D

14 – B 39 – A

15 – N 40 – B

16 – D 41 – A

17 – B 42 – D

18 – A 43 – C

19 – C 44 – A

20 – B 45 – B

21 – D 46 – B

22 – B 47 – D

23 – A 48 – C

24 – C 49 – A

25 – D 50 – D

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018
	EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS
	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil